16 נובמבר 2014

תת"ע 2625-06-14 מדינת ישראל נ' מוטהד
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל בעניין: מאשימה
יעקב (ז'ק) מוטהד נגד
נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו נהג ברכב שהיו מותקנות בו חגורות בטיחות, מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות, עבירה בניגוד לתקנה 83 ב(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).

העבירה הינה מסוג ברירת משפט. הנאשם הגיש בקשה להישפט וכפר באשמה.

מטעם התביעה העידו: רס"ב רוני אדוארד (להלן - **השוטר**), ובמסגרת עדותו הוגש הדו"ח שערך (ת/1). ומר יניב ישראלוב, מתנדב שהיה עד לאירוע (להלן - **המתנדב**), ובמסגרת עדותו הוגש המזכר שערך (ת/2).

נתתי אמון בגרסת התביעה, אשר חיזוק לה נמצא בנסיבות האירוע. ונשענה על שתי עדויות שלא נסתרו בחקירה הנגדית. משכך, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014, במעמד הצדדים